

Halsband mit Klickverschluss

Gurtbandbreite 20+25cm

Halsumfang	Preis
bis 44cm	30,50€
ab 45cm	32,50€
ab 50cm	34,50€

Gurtbandbreite 30cm

Halsumfang	Preis
bis 44cm	33,50€
ab 45cm	35,50€
ab 50cm	37,50€
ab 55cm	39,50€

Gurtbandbreite 40cm

Halsumfang	Preis
bis 44cm	34,50€
ab 45cm	36,50€
ab 50cm	38,50€
ab 55cm	40,50€

Aufpreis für Alusteckschließe (möglich bei 20, 25 & 30cm Gurtband): 7€

Zugstopp halsband

Gurtbandbreite 20+25cm

Halsumfang	Preis
bis 44cm	34,50€
ab 45cm	35,50€
ab 50cm	36,50€



**GABY'S
HUNDEHALSBÄNDER**

INDIVIDUELLES ZUBEHÖR FÜR IHREN LIEBLING

Gurtbandbreite 30 und 40cm

Halsumfang	Preis
bis 44cm	35,50€
ab 45cm	37,50€
ab 50cm	39,50€
ab 55cm	41,50€

Einfache Leine**Gurtband mit Webband**

	Preis
1m Leine	25,90€
2m Leine	33,90€
2m 3-fach verstellbar	43,90€
Aufpreis - Handschlaufe mit Leder unterlegt	6,00€

Gurtband mit Webband (mit Airmesh oder Neopren unterlegt)

	Preis
1m Leine	33,90€
2m 3-fach verstellbar	51,90€

Einfache Leine

	Preis
1m Leine	32,90€
2m 3-fach verstellbar	47,90€



**GABY'S
HUNDEHALSBÄNDER**

INDIVIDUELLES ZUBEHÖR FÜR IHREN LIEBLING

Tauleinen

	Preis
1,20m Leine	31,90€
2m 3-fach verstellbar	47,90€
Aufpreis Scherenkarabiner	2,00€
<p>Jede gewünschte Länge ist möglich. Preis auf Anfrage!</p>	

Impfpasshülle	20,90€
----------------------	--------

Umhängetasche

	Preis
Klein inkl. Bestickung (Rassemotiv + Name)	32,90€
Groß inkl. Bestickung (Rassemotiv + Name)	42,90€

Versandkosten

	Preis
Innerhalb von Österreich	6,90€
Deutschland	10,00€



**GABY'S
HUNDEHALSBÄNDER**

INDIVIDUELLES ZUBEHÖR FÜR IHREN LIEBLING